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Tredubblad försäljning i Asien 
under kvartalet samt en
organisk tillväxt på 36%
i koncernen under 2017

PERIODEN I SAMMANDRAG

FJÄRDE KVARTALET: 1 OKT – 31 DEC 2017
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

-	 Nettoomsättningen uppgick till 22 638 TSEK (15 387 TSEK), en ökning på 47,1%
-	 Organiska tillväxten uppgick till 44%
-	 EBITDA uppgick till 6 794 TSEK (1 806 TSEK), motsvarande en EBITDA-marginal om 29,8% (11,6%)
-	 Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 5 333 TSEK (829 TSEK), motsvarande en
	 EBIT-marginal om 23,4% (5,3%)
-	 Resultatet efter skatt uppgick till 3 848 TSEK (615 TSEK)
-	 Resultat per aktie beräknat på 15 770 622 aktier 0,24 SEK (0,04 SEK)
-	 Per den 31 december 2017 uppgick likvida medel till 24 077 TSEK (20 541 TSEK)

HELÅRET 2017
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

-	 Nettoomsättningen uppgick till 85 490 TSEK (53 720 TSEK), en ökning på 59,1%. 
-	 Organiska tillväxten uppgick till 36%
-	 EBITDA uppgick till 23 527 TSEK (14 047 TSEK), motsvarande en EBITDA-marginal om 27,5% (25,9%)
-	 Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT) uppgick till 16 704 TSEK (11 724 TSEK), motsvarande en
	 EBIT-marginal om 19,5% (21,6%)
-	 Resultatet efter skatt uppgick till 11 822 TSEK (9 778 TSEK)
-	 Resultat per aktie beräknat på 15 770 622 aktier 0,75 SEK (0,62 SEK)
-	 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 12 516 TSEK (1 875 TSEK)
-	 Kurspåverkan uppgick till en förlust på 751 TSEK 
-	 Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsår 2017
-	 Den finansiella målsättningen under 2017 var att uppnå en omsättning överstigande 80 MSEK med en
	 EBITDA-marginal överstigande 30% (motsvarande 24 MSEK). Omsättningsmålet överträffades med
	 5,6 MSEK. EBITDA-marginalen landade på 27,5% (motsvarande 23,5 MSEK)
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31-dec-17 30-jun-17 31-dec-16 30-jun-16
Antal aktier vid periodens slut 15 770 622 15 770 622 15 770 622 15 395 500
Aktiekurs vid periodens slut 26.3 25.2 24.8 19.8

AKTIEÄGARE (tabellen återger Swedencares ägarstruktur per den 31 december 2017 i sammanfattning).
Antal aktier Ägarandel

Håkan Svanberg & Co Health Care AB 5 070 982 32.15%

Mastan AB (Håkan Lagerberg genom bolag) 2 102 352 13.33%

JCC Group Invest Sweden AB (Johan Bergdahl genom bolag) 2 102 351 13.33%

SEB Life International (Swedia Capital AB) 800 786 5.08%

AMF Aktiefond Småbolag 755 000 4.79%

Aktia Nordic Micro Cap 516 614 3.28%

SHB Fonder 500 000 3.17%

Avanza Pension 434 026 2.75%

Timer Hill Europe AG (Martin Shimko - VD Swedencare USA) 301 364 1.91%

Nordnet Pensionsförsäkring AB 297 212 1.88%

Grandeur, Fund BBHBOS 223 855 1.42%

ML, Pierce Fenner & Smith Inc. 222 173 1.41%

Granit Fonder Småbolag 216 265 1.37%

BNP PARIBAS (Hans Persson - VD Swedencare Frankrike) 199 750 1.27%

KBC Securities (Ecuphar NV) 195 122 1.24%

Tedcap AB (Thomas Eklund genom bolag) 190 000 1.20%

Lin Micka 150 772 0.96%

Staffan Johansson 120 000 0.76%

Per Malmström Consulting AB 120 000 0.76%

Anders Lönner 109 066 0.69%

Övriga 1 142 932 7.25%

Totalt 15 770 622 100.00%

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET
Swedencare och Musti Group har tillsammans lanserat en ny och unik produktlinje – Kattfoder innehållande 
ProDen PlaqueOff®.
Swedencare har bytt Certified Adviser från Remium Nordic AB till FNCA Sweden AB den 27 oktober 2017.
Swedencare har utsett en valberedning inför årsstämman den 24 april 2018.
Swedencare AB (publ) huvudaktieägare har utfärdat köpoptioner till nyckelpersoner i Swedencare.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER FJÄRDE KVARTALETS UTGÅNG
Swedencare AB (publ) tillämpar IFRS för koncernen samt RFR2 för moderbolaget från den 1 januari 2018.
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I december samlade vi ledning och styrelse för ett strategi- och budgetmöte. Med ett positivt momentum
i alla marknader, lanseringar av både Dental Bones och NutriScience-produkter på nya marknader samt flera 
fodersamarbeten ser nu hela organisationen fram emot 2018 med stor tillförsikt, något som avspeglades
i vår budget för 2018.
 
När jag någon vecka senare önskade alla 
en välförtjänt julledighet visste jag att året 
och kvartalet varit bra men avslutningen 
överraskade t.o.m. mig en aning. Vi ökade 
kvartalets omsättning med 47% till 22,8 MSEK 
och EBITDA med hela 276% till +6,8 MSEK. 
Under kvartalet var vi tillbaka på ”normala” 
marknadsaktiviteter och då ser vi också en 
EBITDA-marginal nära vårt nuvarande mål
om 30%.
 
Samtliga huvudmarknader fortsätter att 
växa både i omsättningsvolym och antal 
kunder. Framförallt imponerar de asiatiska 
marknadernas tillväxt med stora beställningar 
från Sydkorea och Kina samt en större 
beställning från Brasilien i kvartal fyra. UK 
ökade med 66% i kvartalet och är under 2017 
tillsammans med Irland vår största marknad.
 
En mycket stor efterfrågan i USA medförde att 
vi, p.g.a. produktionsbegränsningar, tvingades 
skjuta på lanseringen av Dental Bones på 
övriga marknader med undantag för en mindre 
smyglansering i UK. Jag ser verkligen fram 
emot att vi under våren 2018 kommer ut med 
Dental Bones på ett antal nya marknader då 
jag är övertygad om att de kommer att leda till 
många fler och nya användare av vårt ProDen 
PlaqueOffsystem. Vidare lanserade vi
i Q4 ett fodersamarbete (Nutrima Katt) med den 
största aktören i Norden, Musti Group, ett samarbete som utökas under 2018 till Nutrimas Hundlinje. 

En tillbakablick på 2017 ger för handen att året blev som jag förväntade - stark tillväxt med bra marginal. 
Vi omsatte över 85 MSEK en ökning med 59% och 5 MSEK över målsättningen på 80 MSEK. Resultatet 
hängde med bra och vi visade en EBITDA om 23,5 MSEK, en ökning med 67%. EBITDA-marginalen 
stannade på 27,5%, något under vårt mål om 30% men förklaringarna med extraordinära marknads- och 
produktutvecklingssatsningar för våra Dental Bones respektive Dental Bites studier kommer att ge effekt 
framåt. En annan delförklaring till att marginalen inte fullt ut når målet är att vår Humansatsning belastat 
resultatet med drygt 1,5 MSEK. Vi har vidtagit åtgärder inom detta verksamhetsområde och förväntar oss ett 
klart bättre resultat här under 2018. 
 

VD har ordet
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Håkan Lagerberg, VD
Malmö den 15 februari 2018 

Fokus under 2018 är att fortsätta marknadsföringen av vår flaggskeppsprodukt ProDen PlaqueOff med 
lanseringar av både Dental Bones och fodersamarbeten på nya marknader. Samtidigt arbetar vi med att 
öppna nya marknader för NutriScience-produkter, både i egen regi och via våra duktiga återförsäljare – inte 
minst är intresset mycket stort i Kina för fler Swedencare-produkter. Några marknader som har stor potential 
att växa markant är Australien, där vi haft en del regulatoriska utmaningar under 2017 som nu är lösta, 
Brasilien, som numera är nummer två i världen avseende konsumtion av hundfoder och Ryssland som i det 
närmaste är orört för vår del.
 
Ett annat fokusområde under innevarande år är en mer samlad satsning på online, både 
varumärkesbyggande och försäljning direkt till konsument från oss och från våra B2B-kunder.
 
De organiskt drivna affärsutvecklingsprojekten har dominerat det nyligen avslutade verksamhetsåret 
varför förvärven har fått stå tillbaka. Vi är en attraktiv diskussionspart på marknaden och vi får därför 
löpande propåer om både samarbeten och förvärv. Med den plattform vi har byggt de senaste åren och 
med en stark resultatutveckling i ryggen är vi nu beredda att aktivt arbeta med förvärv. Oavsett om och när 
förvärvsmöjligheter dyker upp arbetar hela organisationen målmedvetet för att vi 2020 skall nå 200 MSEK
i omsättning och vi är på god väg!
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Kommentarer till den 
finansiella utvecklingen 
- koncernen
Siffror inom parentes avser utfall under motsvarande period föregående år.

NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen ökade under det fjärde kvartalet 2017 med 47,1% till 22 638 TSEK (15 387 TSEK). 
Omsättningsökningen beror främst på ökad försäljning på våra huvudmarknader där samtliga har växt 
organiskt, samt försäljningen från Swedencare Ireland med NutriScience produktlinje. En annan bidragande 
faktor var Asien som fortsätter att öka kraftigt, under Q4 tredubblades försäljningen i jämförelse med samma 
period förra året.

Under helåret ökade nettoomsättningen med 59,1% till 85 490 TSEK (53 720 TSEK). Den organiska 
tillväxten uppgick till 36% under 2017.

Försäljningsfördelning
Dotterbolagen fortsätter att växa kraftigt. I jämförelse med motsvarande period föregående år har deras 
omsättning ökat markant: USA med 32% under Q4 (42% på helåret), Norden med 7% under Q4 (20% på 
helåret), UK med 66% under Q4 (47% på helåret) och Frankrike med 20% under Q4 (32% på helåret).

Under det fjärde kvartalet 2017 respektive 2016 fördelades försäljningen per dotterbolag samt externa 
återförsäljare enligt grafiken.

Försäljningsinformtionen ovan visar omsättningsfördelningen per dotterbolag respektive återförsäljare. Från 
2018 kommer denna fördelning ersättas av den Geografiska fördelningen d.v.s. omsättningen
per geografisk marknad.

Q4 2016Q4 2017
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Geografisk fördelning
Försäljningen ökar på samtliga marknader. Den geografiska fördelningen nedan visar att vår största marknad 
är UK/Irland vilken representerar 28% av försäljningen. Denna marknad uppvisade en tillväxt på hela 
80% jämfört med 2016, en starkt bidragande orsak är NutriScience förvärvet under Q4 2016. Den största 
ökningen jämfört med 2016 är i övriga Europa där omsättningen dubblerats. Ungern och Slovenien är två 
länder där vi sett störst tillväxt under 2017.

Även om Norden, Frankrike och Nord Amerika har en lägre procentandel av totalen 2017 än under 2016 så 
växer dessa marknader med 33%, 24% respektive 38%. Den asiatiska marknaden ökade med 62% under 
2017 och svarar nu för 11% av koncernens totala försäljning, starkt bidragande orsaker till den kraftiga 
ökningen är Kina med en ökning på 265% och Sydkorea med en dubblerad försäljning. Brasilien svarade för 
en fyrdubblering av försäljningen under 2017.

Under 2017 och 2016 fördelades försäljningen geografisk enligt grafiken.

20162017
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20162017

Produktfördelning
Produktfördelningen har förändrats markant i jämförelse med samma period föregående år. Under 2016 
försörjde sig företaget huvudsakligen på PlaqueOff Powder som stod för 85% av försäljningen. 2017 
fortsätter PlaqueOff Powder vara den största produkten samtidigt som övriga produkter nu svarar för 36% av 
försäljningen med NutriScience och Dental Bone som starka nykomlingar. Samtidigt har PlaqueOff Powder 
ökat med 19% och Dental Bites med 92% i jämförelse med föregående år. En ny produktgrupp under 2017 
är Powder Ingredient som används i våra samarbeten med foderproducenter, volymerna är dock ännu för 
små för att synas i grafiken.

Q4 2017 Q4 2016
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RESULTAT
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar och övriga rörelsekostnader (EBITDA) uppgick under det fjärde 
kvartalet 2017 till 6 794 TSEK (1 806 TSEK), en ökning på 276%, motsvarande en EBITDA-marginal om 
29,8% (11,6%).

Under helåret 2017 uppgick EBITDA till 23 527 TSEK (14 047 TSEK), en ökning på 67%, motsvarande en 
EBITDA-marginal om 27,5% (25,9%). Som förväntat ökade årets ackumulerade EBITDA marginal i H2 och 
även mer i Q4 då vi börjar se resultat från lanseringssatsningarna som gjordes i H1. EBITDA var högre
2017, både i procent och i värde, jämfört med 2016. 

I Q4 bokades finansiella leasingåtagande upp i balansräkningen vilket resulterade i återläggning av 
leasingkostnader (306 TSEK) samt avskrivningar och räntekostnader på tillgångarna. Resultatpåverkan av 
justeringen är 8 TSEK. 

Rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar (EBIT) uppgick under det fjärde kvartalet 2017 till 5 333 TSEK 
(829 TSEK), motsvarande en rörelsemarginal om 23,4% (5,3%). Under helåret 2017 uppgick EBIT till
16 704 TSEK (11 724 TSEK), motsvarande en rörelsemarginal om 19,5% (21,6%). EBIT har påverkats av 
goodwill avskrivningar om 5 192 TSEK (2 066 TSEK) och valutakursförändringar. Då bolaget tillämpar IFRS 
från den 1 januari 2018 kommer inte längre goodwill att skrivas av löpande. Vid förra årsskiftet bokade 
bolaget upp en beräknad kursvinst på USD som har vänts bort under 2017. Moderbolaget har kapitaliserat 
det amerikanska dotterbolaget för marknadssatsningar genom längre betalningstider för kundfordringar 
mellan bolagen under 2016 och första halvåret av 2017. Nu när marknadssatsningarna börjat ge resultat så 
har dessa fordringar minskat och därför kommer påverkan av kursförändringar samtidigt fortsätta minska.

Resultat efter skatt uppgick under det fjärde kvartalet 2017 till 3 848 TSEK (615 TSEK) motsvarande en 
vinstmarginal om 16,9% (4,0%). Under helåret 2017 uppgick resultat efter skatt till 11 822 TSEK
(9 778 TSEK), motsvarande en vinstmarginal om 13,8% (18,1%).

Resultat per aktie uppgick under det fjärde kvartalet 2017 till 0,24 SEK (0,04 SEK) beräknat på antal 
utestående aktier (15 770 622) per den 31 december 2017. Under helåret 2017 uppgick resultat per aktie till 
0,75 SEK (0,62 SEK) beräknat på antal utestående aktier (15 770 622) per den 31 december 2017.

KASSAFLÖDE
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick efter förändring av rörelsekapital till 6 219 TSEK
(-1 090 TSEK) under det fjärde kvartalet 2017. Huvudsakliga förklaringar är resultatet efter finansiella poster 
om 5 189 TSEK samt lägre kapitalbindningar i kundfordringarna och varulagrer under Q4.

Under det fjärde kvartalet 2017 uppgick kassaflödet till 2 018 TSEK (-16 057 TSEK). Kassaflödet påverkades 
av två, mot normalt en, amortering av förvärvslånet under kvartalet. Det totala amorterade beloppet under 
2017 var 8 000 TSEK. Kassaflödet under det fjärde kvartalet 2016 påverkades väsentligt av NutriScience-
förvärvet, vilket offentliggjordes den 17 november 2016, och den förvärvskredit som bolaget tog upp
i samband med detta.

Under helåret 2017 uppgick kassaflödet till 3 536 TSEK (17 051 TSEK). För helåret 2016 förklaras 
kassaflödet väsentligt av nyemissionerna om sammanlagt 34 496 TSEK i samband med noteringen och av 
NutriScience-förvärvet.   
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FINANSIELL STÄLLNING
Swedencares egna kapital uppgick per den 31 december 2017 till 69 019 TSEK (56 693 TSEK),
varav 811 TSEK (811 TSEK) var bundet eget kapital.

Swedencares likvida medel uppgick per den 31 december 2017 till 24 077 TSEK (20 541 TSEK), koncernen 
hade per samma datum räntebärande långfristiga och kortfristiga skulder om totalt 18 064 TSEK
(25 000 TSEK). 17 000 TSEK av de långfristiga respektive kortfristiga räntebärande skulderna avser ovan 
nämnda förvärvskrediter. Swedencare har en nettokassa vilken, per den 31 december 2017, uppgick till
6 013 TSEK (-4 459 TSEK). Med den positiva kassautvecklingen finns inte längre ett behov av checkkrediten 
varför bolaget sänkt denna från 2 500 TSEK till 1 000 TSEK. 

Det har skett omklassificeringar i balansräkningen av skattefordringar, övriga fordringar samt skatteskulder
i föregående års balansräkning för att ha jämförbara siffror med 2017.

PERSONAL
Swedencare hade per den 31 december 2017 totalt 29 anställda fördelat på Sverige (7), England (5), 
Frankrike (2), USA (4) samt Irland (11). Per den 31 december 2016 hade Swedencare totalt 25 anställda. 
Ökningen om totalt 4 anställda är personalökning i England, USA och Irland. 

UTDELNING
Swedencare har som långsiktig ambition att lämna utdelning till aktieägarna. Styrelsen har dock beslutat 
att prioritera tillväxt genom förvärv av företag och/eller rättigheter kopplade till kompletterande produkter, 
samt satsning på egna varumärken, produktutveckling och marknader. Ambitionen är att senast 2020 uppnå 
en omsättning överstigande 200 MSEK. Styrelsen avser att återkomma avseende utdelningspolicyn när 
ambitionen om en årlig omsättning överstigande 200 MSEK uppnåtts.

FINANSIELL MÅLSÄTTNING
Swedencares finansiella målsättning under 2017 var att uppnå en omsättning överstigande 80 MSEK med
en EBITDA-marginal överstigande 30% (motsvarande 24 MSEK). Omsättningsmålet överträffades med
5,6 MSEK. EBITDA-marginalen landade på 27,5% (motsvarande 23,5 MSEK). Resultatet skall ses i ljuset 
av dels en större marknadssatsning avseende Dental Bones dels att Humanverksamheten belastat resultatet 
med ca 1,5 MSEK. Bolaget har vidtagit åtgärder inom Humanverksamheten vilket väntas ge positiva effekter 
under 2018.

Swedencares finansiella målsättning är att under 2020 uppnå en omsättning överstigande 200 MSEK med 
en EBITDA-marginal överstigande 30%.
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Övrig information
OM SWEDENCARE
Swedencare utvecklar, marknadsför och säljer premiumprodukter på den globala och snabbväxande 
marknaden för hälsovårdsprodukter till katt, hund och häst. Bolagets produktfamiljer ProDen PlaqueOff och 
NutriScience säljs idag i cirka 50 länder via ett globalt distributionsnät omfattande fem egna dotterbolag 
i Frankrike, Irland, Norden, Storbritannien och USA respektive ett internationellt nätverk av återförsäljare. 
Swedencares omsättning har ökat kraftigt under ett flertal år med hög lönsamhet. Styrelsen och ledningen
i bolaget har lång och bred erfarenhet av internationell marknadsföring och försäljning.

RISKFAKTORER
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av 
Bolagets verksamhet, ställning och resultat. Vid bedömning av Swedencares framtida utveckling är det 
av vikt att vid sidan av potentiell omsättnings- och resultattillväxt även beakta riskfaktorer. Swedencares 
verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Bolagets resultat och finansiella ställning i 
olika utsträckning. För en beskrivning 
av Swedencares risker hänvisas till 
Bolagets avgivna Prospekt i samband 
med listningen och ägarspridningen 
på Nasdaq First North. 

REDOVISNINGSPRINCIPER
Swedencares koncernredovisning för 
2017 kommer att upprättas i enlighet 
med årsredovisningslagen 
och Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).
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Nyckeltal Q4 2017

OMSÄTTNING
22 808 TSEK

FÖRÄNDRING
INTÄKTER

47,1%

EBITDA 
6 794 TSEK

29,8%

2014-2017 KVARTALSHISTORIK AV OMSÄTTNING OCH EBITDA (TSEK)

Q1	 Q2	 Q3	 Q4	 Q1	 Q2	 Q3	 Q4	 Q1	 Q2	 Q3	 Q4	 Q1	 Q2	 Q3	 Q4
2014 2015 2016 2017

Nettoomsättning

Linjär (Nettoomsättning) Linjär (EBITDA)

EBITDA
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SOLIDITET
72,9%

PERIODENS
RESULTAT

3 848 TSEK

EGET 
KAPITAL

69 019 TSEK

RULLANDE FYRA KVARTAL - NETTOOMSÄTTNING (TSEK) 

RULLANDE FYRA KVARTAL - EBITDA (TSEK)

Q1	 Q2	 Q3	 Q4	 Q1	 Q2	 Q3	 Q4	 Q1	 Q2	 Q3	 Q4	 Q1	 Q2	 Q3	 Q4
2014 2015 2016 2017

Q1	 Q2	 Q3	 Q4	 Q1	 Q2	 Q3	 Q4	 Q1	 Q2	 Q3	 Q4	 Q1	 Q2	 Q3	 Q4
2014 2015 2016 2017
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Vi finns över hela världen
Våra produkter säljs idag i cirka 50 länder och våra kunder finns på alla världens kontinenter.

4
NORDAMERIKA

42%

BRASILIEN

354%Tillväxt under
2017

RESTEN AV VÄRLDEN

34%
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1

2

3

Här säljs våra produkter

STORBRITANNIEN/
IRLAND

80%

NORDEN

33%

FRANKRIKE

24%
SYDKOREA

99%KINA

265%

1

2

3

4

Kontor

Malmö, Sverige - Huvudkontor
Waterford, Irland
Leeds, UK
Purget-sur-Argens, Frankrike
Poulsbo, Washington, USA

RESTEN AV EUROPA

101%
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Finansiell översikt 
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG - KONCERNEN (TSEK)

okt-dec
2017

okt-dec
2016

jan-dec
2017

jan-dec
2016

Nettoomsättning 22 638 15 387 85 490 53 720
Övriga intäkter 170 120 170 435
Totala intäkter 22 808 15 507 85 660 54 155

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -5 856 -4 723 -21 914 -11 645
Bruttoresultat 16 952 10 784 63 746 42 510

Övriga externa kostnader -3 984 -4 685 -18 476 -14 580
Personalkostnader -6 174 -4 293 -21 743 -13 883
Rörelseresultat före avskrivningar
(EBITDA)

6 794 1 806 23 527 14 047

Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anläggningstillgångar

-1 689 -1 104 -6 072 -2 412

Övriga rörelsekostnader* 228 127 -751 89
Rörelseresultat (EBIT) 5 333 829 16 704 11 724

Finansnetto -144 163 -495 147
Resultat efter finansiella poster 5 189 992 16 209 11 871

Extraordinära intäkter -48 -122 - -
Extraordinära kostnader 2 5 - -
Resultat före skatt 5 143 875 16 209 11 871

Skatt på periodens resultat -1 151 -869 -4 236 -2 946
Uppskjuten skatt -144 609 -151 853
Periodens resultat 3 848 615 11 822 9 778

* Inkluderar valutakursförändringar
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG - KONCERNEN (TSEK) 

31-dec
2017

31-dec
2016

Tillgångar
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 44 664 49 856
Övriga immateriella anläggningstillgångar 515 745
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 14 -
Maskiner och andra tekniska anläggningar 2 255 610
Inventarier, verktyg och installationer 779 387
Finansiella anläggningstillgångar
Övriga finansiella anläggningstillgångar 30 30
Uppskjuten skattefordran 605 658
Summa anläggningstillgångar 48 862 52 286

Omsättningstillgångar
Varulager 8 236 7 357
Kundfordringar 10 374 8 027
Övriga fordringar 1 954 328
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 161 1 222
Likvida medel 24 077 20 541
Summa omsättningstillgångar 45 802 37 475
SUMMA TILLGÅNGAR 94 664 89 761

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Aktiekapital 789 789
Bundna reserver 22 22
Fria reserver inkl. periodens resultat 68 208 55 882
Summa eget kapital 69 019 56 693

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9 000 17 000
Övriga långfristiga skulder 1 064 -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 000 8 000
Leverantörsskulder 1 859 3 653
Skatteskulder 692 2 494
Övriga kortfristiga skulder 3 602 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 428 1 644
Summa skulder 25 645 33 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 94 664 89 761
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG - KONCERNEN (TSEK) 

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - KONCERNEN (TSEK)

okt-dec
2017

okt-dec
2016

jan-dec 
2017

jan-dec
2016

Resultat efter finansiella poster 5 189 995 16 209 11 871
Avskrivningar 1 689 1 104 6 072 2 412
Betald skatt -3 924 -404 -6 289 -2 927
Förändring av rörelsekapital 3 265 -2 785 -3 476 -9 481
Kassaflöde från den löpande
verksamheten

6 219 -1 090 12 516 1 875

Investeringsverksamheten -201 -31 967 -980 -36 186
Kassaflöde efter investeringar 6 018 -33 057 11 536 -34 311

Finansieringsverksamheten -4 000 17 000 -8 000 51 362
Periodens kassaflöde 2 018 -16 057 3 536 17 051

Likvida medel vid periodens ingång 22 018 36 722 20 541 3 293
Kursdifferens i likvida medel 41 -124 - 197
Likvida medel vid periodens slut 24 077 20 541 24 077 20 541

okt-dec
2017

okt-dec
2016

jan-dec
2017

jan-dec
2016

Ingående eget kapital 64 627 51 422 56 693 13 168
Fondemission - - - -517
Ökning aktiekapital - 10 - 677
Omräkningsdifferenser 544 -280 504 -274
Utdelning - - - -12 500
Övrigt tillskjutet kapital - 4 926 - 46 360
Periodens resultat 3 848 615 11 822 9 778
Utgående eget kapital 69 019 56 693 69 019 56 693
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KONCERNENS NYCKELTAL (TSEK)

Intäktsförändring
Totala intäkter i förhållande till föregående motsvarande period
Bruttomarginal
Bruttoresultat i procent av totala intäkter
EBITDA-marginal
Rörelseresultat före avskrivningar och övriga rörelsekostnader i procent av totala intäkter
Vinstmarginal
Resultat efter skatt i procent av totala intäkter
Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen
Räntebärande nettoskuld
Räntebärande skulder minus likvida medel
Resultat per aktie
Periodens resultat i förhållande till antal aktier vid periodens utgång
Eget kapital per aktie
Eget kapital i förhållande till antal aktier vid periodens utgång

DEFINITION AV NYCKELTAL

okt-dec
2017

okt-dec
2016

jan-dec
2017

jan-dec
2016

Nettoomsättning 22 638 15 387 85 490 53 720
Totala intäkter 22 808 15 507 85 660 54 155
EBITDA 6 794 1 806 23 527 14 047
Periodens resultat 3 848 615 11 822 9 778
Balansomslutning 94 664 89 761 94 664 89 761
Eget kapital 69 019 56 693 69 019 56 693
Förändring intäkter (%) 47.1% 199.8% 58.2% 99.3%
Bruttomarginal (%) 74.3% 69.5% 74.4% 78.5%
EBITDA-marginal (%) 29.8% 11.6% 27.5% 25.9%
Vinstmarginal (%) 16.9% 4.0% 13.8% 18.1%
Soliditet (%) 72.9% 63.2% 72.9% 63.2%
Räntebärande nettoskuld -6 013 4 459 -6 013 4 459
Likvida medel 24 077 20 541 24 077 20 541
Resultat per aktie (SEK) 0.24 0.04 0.75 0.62
Antal utestående aktier vid periodens slut 15 770 622 15 770 622 15 770 622 15 770 622
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG - MODERBOLAGET (TSEK)

okt-dec
2017

okt-dec
2016

jan-dec
2017

jan-dec
2016

Nettoomsättning 8 887 9 261 34 554 31 236
Övriga intäkter 57 120 56 435
Totala intäkter 8 944 9 381 34 610 31 671

Råvaror, förnödenheter och handelsvaror -2 383 -3 308 -9 810 -8 801
Bruttoresultat 6 561 6 073 24 800 22 870

Övriga externa kostnader -1 387 -2 322 -7 587 -7 123
Personalkostnader -2 120 -927 -6 343 -3 817
Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITDA)

3 054 2 824 10 870 11 930

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immmateriella anläggningstillgångar

-8 5 -40 -

Övriga rörelsekostnader* 328 -22 -514 118
Rörelseresultat (EBIT) 3 374 2 807 10 316 12 048

Finansnetto -93 -78 -442 -206
Resultat efter finansiella poster 3 281 2 729 9 874 11 842

Bokslutsdispositioner -1 476 - -1 476 -
Resultat före skatt 1 805 2 729 8 398 11 842

Skatt på periodens resultat -452 -652 -1 886 -1 695
Periodens resultat 1 353 2 077 6 512 10 147

* Inkluderar valutakursförändringar
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG - MODERBOLAGET (TSEK) 

31-dec
2017

31-dec
2016

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 61 56
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 62 614 62 614
Summa anläggningstillgångar 62 675 62 670

Omsättningstillgångar
Varulager 2 324 1 814
Kundfordringar 711 859
Skattefordringar 181 -
Fordringar hos koncernföretag 7 780 8 456
Övriga fordringar 851 2 538
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 601 747
Likvida medel 8 723 10 787
Summa omsättningstillgångar 21 171 25 201
SUMMA TILLGÅNGAR 83 846 87 871

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Aktiekapital 789 789
Bundna reserver 22 22
Fria reserver inkl. periodens resultat 63 105 56 593
Summa eget kapital 63 916 57 404

Långfristiga skulder 
Skulder till kreditinstitut 9 000 17 000

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 8 000 8 000
Leverantörsskulder 1 048 1 562
Skatteskulder - 2 681
Övriga skulder till koncernbolag 376 -
Övriga skulder 317 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 189 1 082
Summa skulder 19 930 30 467

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 83 846 87 871
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG - MODERBOLAGET (TSEK)

okt-dec
2017

okt-dec
2016

jan-dec
2017

jan-dec
2016

Resultat efter finansiella poster 3 281 2 729 9 874 11 842
Avskrivningar 8 - 39 -
Övriga justeringar - - - -15
Betald skatt -733 -116 -4 748 -3 118
Förändring av rörelsekapital 4 000 1 746 1 916 -6 910
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten

6 556 4 359 7 081 1 799

Investeringsverksamheten - -38 849 -45 -45 415
Kassaflöde efter investeringar 6 556 -34 490 7 036 -43 616

Koncernbidrag -1 100 - -1 100 -
Finansieringsverksamheten -4 000 17 000 -8 000 51 362
Periodens kassaflöde 1 456 -17 490 -2 064 7 746

Likvida medel vid periodens ingång 7 267 28 277 10 787 3 041
Likvida medel vid periodens slut 8 723 10 787 8 723 10 787

FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL - MODERBOLAGET (TSEK)

okt-dec
2017

okt-dec
2016

jan-dec
2017

jan-dec
2016

Ingående eget kapital 62 563 50 391 57 404 13 237
Fondemission - - - -517
Ökning aktiekapital - 10 - 677
Utdelning - - - -12 500
Övrigt tillskjutet kapital - 4 927 - 46 361
Periodens resultat 1 353 2 076 6 512 10 146
Utgående eget kapital 63 916 57 404 63 916 57 404
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STYRELSENS INTYGANDE
Styrelsen försäkrar att denna bokslutskommuniké ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, 
finansiella ställning och resultat.

Malmö den 15 februari 2018

Per Malmström	 Håkan Svanberg	 Johan Bergdahl
Styrelseordförande	 Styrelseledamot	 Styrelseledamot

Thomas Eklund	 Håkan Lagerberg
Styrelseledamot	 VD och Styrelseledamot

REVISORNS GRANSKNING
Bolagets revisor har ej granskat denna bokslutskommuniké.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN
Årsstämma 2018		  24 april 2018
Årsredovisning för räkenskapsåret 2017 publiceras preliminärt den 3 april 2018 på www.swedencare.se.

Delårsrapport Q1 2018		  26 april 2018
Delårsrapport Q2 2018		  23 augusti 2018
Delårsrapport Q3 2018		  25 oktober 2018

KONTAKTINFORMATION
Swedencare AB (publ), Org.nr. 556470-3790
Medeon Science Park
Per Albin Hanssons väg 41
205 12 Malmö

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.se

Håkan Lagerberg, CEO
Telefon: +46 73 517 01 70
hakan.lagerberg@swedencare.se

Jenny Graflind, CFO
Telefon: +46 73 944 85 54
jenny.graflind@swedencare.se

CERTIFIED ADVISER
FNCA Sweden AB

Humlegårdsgatan 5
102 48 Stockholm
+46 8 528 00 399
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Premiumprodukter inom djurhälsa. 
Läs mer på swedencare.se


